با آن
همه شعری که سروده، در دیوانی با پنج هزار بیت، فقط
یک یا دو جا از خودش حرف زده و درباره خودش شعر
سروده و این نشان دهنده فروتنی و اخلاق شایسته اوست.

بیماری و مرگ پروین اعتصامی
پروین اعتصامی پس از کسب افتخارات فراوان و درست
در زمانی که برادرش دیوانش را برای چاپ دوم آن حاضر
می کرد در تاریخ ۱۵ فروردین۱۳۲۰ )۴ آوریل ۱۹۴۱( در
سن ۳۵ سالگی بر اثر ابتلا به بیماری حصبه در تهران
درگذشت و در حرم حضرت فاطمه معصومه در قم در مقبره

خانوادگی به خاک سپرده شد.